Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES
Google Livres

ΗΘΙΚΗ ΠΟΙΗΣΙΣ
SIVE
G N O M I C I
POETAE GRAECI

**AD OPTIMORUM EXEMPLARIUM
FIDEM EMENDAVIT**

RICH. FRANC. PHIL. BRUNCK.

**EDITIO NOVA CORRECTA NOTISQUE
ET INDICIBUS AUCTA.**

LIPSIAE,

SUMTIBUS GERN. FLEISCHERI JUN.

1817.

THE C. P. RAILWAY

1900

THE C. P. RAILWAY

GENERAL

GENERAL

AD

GENERAL

LECTORI

S. D.

RICH. FRANC. PHIL. BRUNCK

REGIAS INSCRIPTIONUM

ET HUMANIORUM LITERARUM ACADEMIAS

S O C I U S .

Quum a me Sophoclem iamdudum exspectes, miraberis, Lector amice, nec forte moderate feres, libellum tibi obtrudi, qui nihil habet cum illo commune. Sic iam questi sunt ex amicis etiam meis nonnulli, quum necopinantibus illis, longeque alias res meditari me putantibus, prodierunt cura mea aliquantulum expoliti Argonauticorum Poëta, et facetissimus veteris commediae scriptor. Bono animo es: explebitur cum Deo exspectatio desiderii tui. Praelum tandem subiit Princeps Tragorum: excusa iam sunt Scholia omnia, quorum de edendi ratione non ita pridem

a *

sententiae suaे participes fecit literatos omnes in Eruditorum Diario Vir morum probitate, integritate vitae, doctrinae elegantia apud bonos omnes maxime commendatus, et supra im̄purissimorum scurrum columnas et conyicia immensum quantum evectus. Perductae sunt item ad finem quatuor Tragoediae; quinta operas exerceat. Incepit opus, quantum perme licebit, non intermitetur; nec tamen ita properabitur, ut festinationis olim poenitendum mihi sit, neu si quid mihi interea diversum arriserit, animo ut non geram morem. Datan fidem praestitum me sporo; sed videto: in diem certam non promisi; nec a Sophodis studiosis pignora pelliciendo, argento quemquam circumduxii, quod faciunt hodie nebulones quidam perditissimi, ita ut integrum unih semper futurum sit, ut legitima exceptione:

Iam vero, quaenam fuerit in vobendo hoc libello ratio consilii mei, paucis docendus es. Poëtarum, quos Gnomicos vocant, editionem accuratam et venustam nullam videram. Veteris sapientiae, Graecaeque elegantiae studiosis gratum me facturum quid putavi, si eis Enchiridion

hoc altidius politusque ornatum teaderem: Theognidem, qui agmen hic dicit; primus in lucem edidit Aldus Manutius; cuius liber istar est veteris apographi, quo Apse natus est. Codicis illius vitium, ut in principem editionem; sic ex ea in eeteras omnes permanavit, quod quale sit, cuivis hanc novam cum aliis conseruent statim in oculos incurret. Nempe Theognidis poësis quae superest, non est continuum opus; sed ex fragmentis constat e variis illius hominis elegiis aut poëmatibus excerptis.*) Illam ad quatuor codices Bibliothecæ Regiae contuli; quorum in tribus sententiae fere ad eundem modum distinctae sunt, quo in hoc libello. Singulae vel in capite habent literam maiusculam miniatam; vel litera illa carent, Vacuo reflecto spatio, ubi peritioris calligraphi manu